POHITEGEVUSE TULUD

Maksud
Fiisilise isiku tulumaks

Kaupade ja teenuste miiiik

Tulud haridusalasest tegevusest

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest

Saadavad toetused tegevuskuludeks

Tegevuskuludeks saadud sihtfinantseerimine
Saadud tegevustoetused

INVESTEERIMISTEGEVUSE TULUD
Pdhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS

KOKKU TULUD
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490 381
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984 166
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26 588

-50 388
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